завершением срока, установленного п. 1.1. настоящего Договора. 

4.5. В случае прекращения настоящего Договора граждане подлежат выселению без предоставления другого жилого помещения.  

5. Внесение платы по Договору  

5.1. Общая стоимость проживания за один учебный год составляет 2 400,00 (две тысячи четыреста рублей) 00 копеек (240,00 рублей в 

месяц). Оплата производится два раза в год (в размере ½ от суммы за один учебный год проживания – 1 200,00 рублей) путем предоплаты до 1 

сентября текущего года, до 1 февраля текущего года за предстоящий учебный семестр.